ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.08.2021
	город Ярцево

	№ 46/207

	О члене территориальной  избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с  правом совещательного голоса, назначенном Бюро Комитета Ярцевского районного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   рассмотрев документы, представленные при назначении члена с правом совещательного голоса, территориальная  избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению письменное представление первого секретаря Комитета Ярцевского районного отделения КПРФ  А.Н. Ребикова о назначении члена территориальной  избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с  правом совещательного голоса Пашковой Валентины Андреевны.
2. Выдать члену территориальной  избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с  правом совещательного голоса Пашковой Валентине Андреевне удостоверение установленного образца.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

Н.Н. Соловьева
Секретарь комиссии

Н.Н. Гудилина